Начальнику детского летнего оздоровительного лагеря «ARTалант»  МБУДО «ДДТ»
Водолазкиной Е.Е.

заявление.
Прошу принять моего ребенка (Ф.И.) ____________________________________
ученика(цу) ___класса, М__ОУ______________________, дата рождения: «__»__________20____г.   в летний оздоровительный лагерь «ARTалант»

с  03 июня по 24 июня  2019 г.
с 26 июня по 16 июля 209 г.
СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ:

Ф. И. О. (мамы)_______________________________________________________

Место работы________________________________________________________

Должность___________________________________________________________

Ф.И.О. (папы)________________________________________________________

Место работы________________________________________________________

Должность___________________________________________________________

Домашний адрес______________________________________________________

сотовый телефон______________________________________________________

домашний телефон____________________________________________________

Сообщаю, что у моего ребёнка аллергия на:

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Полис медицинского страхования _______________________________________

С Положением о лагере, режимом ознакомлен(а).

Дата «___» ___________2019 г.
   подпись_________________

Начальнику детского летнего оздоровительного лагеря «ARTалант»  МБУДО «ДДТ»
Водолазкиной Е.Е.

Заявление.

Я,___________________________________________________________________

разрешаю (не разрешаю)  принимать минеральную воду из «Славяновского» и «Смирновского»  источников, находящихся в Лечебном парке моему

      (нужное подчеркнуть)

ребенку______________________________________________________________

Дата: «____» ___________________ 2019 г.

______________________

_______________________

(подпись)

(расшифровка подписи Ф.И.О.)

(по необходимости)

Начальнику детского летнего оздоровительного лагеря
«ARTалант»  МБУДО «ДДТ»
Водолазкиной Е.Е.
Заявление.
Я, ________________________________________________________________

Прошу Вас отпускать моего ребёнка___________________________________

домой из ЛОЛ «ARTалант» МБУДО "ДДТ" самостоятельно в 14.30.

Ответственность беру на себя.

Дата: «__»________________2019 г.

____________________

______________________________
(подпись)

(расшифровка подписи Ф.И.О.)